
JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1397

Ano 2025
Página 1 de

4

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Leis, Decretos e Portarias

Portarias 2 ............................................................................... 
Licitações

Aviso de Dispensa de Licitação 4 ............................................ 

Expediente
Produção editorial: JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Cerquilho
CNPJ: 58.982.364/0001-02
Telefone:
Celular:
E-mail: imprensa@camaracerquilho.sp.gov.br
Rua da Cidadania, nº 102 - Chave Barros - CEP: 18523-486
Cerquilho - SP
Site: https://cerquilho.sp.leg.br/
Prefeitura Municipal de Cerquilho
CNPJ: 46.634.614/0001-26
Telefone: (15) 3384-9111
Celular:
E-mail: imprensa@cerquilho.sp.gov.br
Rua Engenheiro Urbano Pádua de Araújo, nº 28 - Centro -
CEP: 18520-970
Cerquilho - SP
Site: https://www.cerquilho.sp.gov.br/
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cerquilho
CNPJ: 50.797.752/0001-01
Telefone: (15) 3384-9111
Celular:
E-mail: atendimento@saaec.com.br
Rua Augusto Dorighello, nº 320 - Jardim Esplanada - CEP:
18526-032
Cerquilho - SP
Site: https://www.saaec.com.br/

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Extrato de Publicação – Portarias Municipais

Portaria n.º : 9.603, de 10 de fevereiro de 2025.

Ementa : Revoga a Portaria n.º 8.750, de 09 de fevereiro de 2023, que designou a servidora

pública  municipal  GRACIANE  MARTELINI  ORTINZ  MARTIN  para  responder  pelas  funções  de

COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS CIDADE DAS ROSAS.  

Vigência : 03/02/2025

Portaria n.º : 9.604, de 10 de fevereiro de 2025.

Ementa : Designa a servidora pública municipal DAIANE SILVÉRIO DELAFIORI para responder

pelas funções de COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS CIDADE

DAS ROSAS.  

Vigência : 03/02/2025

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1397

Ano 2025
Página 2 de

4

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PORTARIA N.º 9.602, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

Altera o artigo 1.º da Portaria nº.  9.601, de 05 de fevereiro de 2025, que nomeia os

integrantes da JARI – Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Cerquilho e sua

Secretaria.

PAULO ROBERTO PILON, Prefeito Municipal de Cerquilho, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei e com fundamento no artigo 70, inciso VII, da Lei Orgânica do Município de Cerquilho e,

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 12, da Lei Municipal n.º 2.112, de 20 de março de 1998

combinado com o § 4º, do art. 2º, da Lei Municipal n.º 2.113, de 20 de março de 1998,

R E S O L V E :

Art. 1º. Alterar o artigo 1º, da Portaria n.º 9.601, de 05 de fevereiro de 2025, que nomeia

os integrantes da JARI – Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Cerquilho e sua Secretaria, a qual será

assim composta:

REPRESENTANTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL

Titular: (...)

Suplente: (...)

REPRESENTANTE DOS CONDUTORES DE VEÍCULOS 

Titular: (...)

Suplente: (...)

REPRESENTANTE DO ÓRGÃO EMISSOR DA PENALIDADE

Titular: (...)

Suplente: (...)

SECRETARIA DA JARI – JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES

Titular: Ester Aparecida Moreira 

Suplente: (...)

 
Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cerquilho, 10 de fevereiro de 2025.

PAULO ROBERTO PILON

PREFEITO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1397

Ano 2025
Página 3 de

4

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 07/2025 – PROCESSO N.º 629/2025

OBJETO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO CARNAVAL 2025.

OS INTERESSADOS DEVERÃO APRESENTAR PROPOSTA ATÉ O HORÁRIO INDICADO ABAIXO ATRAVÉS DO 
SITE  https://www.cerquilho.sp.gov.br/contratacao

DATA INÍCIO PROPOSTAS: 10/02/2025 AS 16:00H
DATA FINAL PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 14/02/2025 AS 09:00H

MAIS INFORMAÇÕES PELO FONE: (15) 3384-2994

PAULO ROBERTO PILON
PREFEITO MUNICIPAL

JORNAL OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CERQUILHO
Prefeitura Municipal de Cerquilho

Edição nº
1397

Ano 2025
Página 4 de

4

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 10 de Fevereiro de 2025

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade
com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cerquilho
Licitações

Aviso de Dispensa de Licitação

https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-02-10T16:17:29-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




